
 

 

 

 
Decreto n. 2372  

 
IL RETTORE 

 

 

dipartimento risorse umane e organizzazione 

settore pianificazione organizzativa 

 
Oggetto: Nomina Direttore di Centro Interdipartimen tale  

  

 
 

pag.  1 di  1 
 

VISTO il D.R. n. 6800 del 21.11.2011, con cui è stato 
costituito il Centro Interdipartimentale di Ricerca  per 
la Cooperazione allo Sviluppo (CPS); 

VISTO il verbale per l’elezione del Direttore del s uddetto 
Centro del 04.05.2012, dal quale risulta eletto il 
prof. Giacomo Scarascia Mugnozza, per il triennio 
accademico 2011/2014; 

ACCERTATA la regolarità della votazione; 

 D E C R E T A  

Il prof. Giacomo SCARASCIA MUGNOZZA è nominato Dire ttore del 
Centro Interdipartimentale di Ricerca per la Cooper azione allo 
Sviluppo (CPS) dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, per 
il triennio accademico 2011/2014. 
 
 
Bari, lì 16.05.2012 

IL  RETTORE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


